
 

 

 

DEKORATIV SUVGA ASOSLANGAN TASHQI MAHSULOTLAR 

GURUHI 

 

BETEK BOXAN 451 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Suv va siloksan asosidagi, tashqi yuzalar uchun suv o‘tkazmaydigan silikon impregnatsiya 
materiali. 

 
XUSUSIYATLARI 
Kuchli silikon tuzilmasi tufayli suv o‘tkazmaslikni ta’minlaydi. 
Shimuvchan tashqi yuzalarda yuqori darajadagi suv itaruvchi xususiyat hosil qiladi. 
Yuzalarni quruq saqlaydi, ifloslanish, zamburug‘ va mox paydo bo‘lishiga qarshi himoya qiladi. 
Eritilgan tuzlarga chidamli bo‘lib, yuzaning oqarib ketishini oldini oladi. 
Ultrabinafsha nurlar va ishqoriy muhitga chidamli, devorlardagi namlikni yo‘qotadi. 
Ohak va zang dog‘larining yuzaga chiqishini bartaraf etadi. 
Kislotali gazlar sababli yuzaga keladigan kimyoviy korroziyani oldini oladi. 
Betonni korroziya natijasida shikastlanishdan himoya qiladi. 
Shishish va cho‘kish oqibatida paydo bo‘ladigan yoriqlarga qarshi samarali. 

 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Barcha turdagi suvoq, beton, gazbeton va tabiiy eternit yuzalarda suvdan himoyalash, bug‘ 
o‘tkazuvchanlikni saqlash va ifloslanish hamda tuz chiqishining oldini olish uchun qo‘llaniladi. 
Tabiiy tosh, g‘isht va shunga o‘xshash yuzalarda qo‘llash tavsiya etilmaydi. 
 

QO‘LLASH 
Qo‘llashdan oldin yuzalar chang, kir va yog‘lardan tozalanishi, shishgan joylar yaxshilab ishqalab 
olib tashlanishi va sirt quruq bo‘lishi kerak. 
Foydalanishga tayyor Betek Boxan 451 yumshoq cho‘tka yoki purkash usuli bilan yuzaga 
surtiladi. 
 
Yuqori darajada shimuvchan yuzalarda 2–3 qatlam qilib qo‘llash tavsiya etiladi. 
Qo‘llangandan so‘ng plyonka hosil bo‘lmaydi. 
 
Bundan tashqari, mahsulotni suv bilan 1:1 nisbatda suyultirib, suvoq va bo‘yalgan yuzalarda 
mavjud yoki ehtimoliy tuz chiqishini oldini olish uchun ustki qatlam sifatida qo‘llash tavsiya etiladi. 
 
Qo‘llash vaqtida atrof-muhit va sirt harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi lozim. 
Ishdan so‘ng ishlatilgan asboblar suv bilan yuviladi. 
+30°C dan yuqori haroratlarda soyadagi devorlarga surtish va 11:00–16:00 oralig‘ida ishlamaslik 
tavsiya etiladi. 
 
MSDS va TDS hujjatlari www.betekexport.com saytida mavjud. 

 
SUYULTIRISH 
Foydalanishga tayyor. 

 

http://www.betekexport.com/


 

 

 
QURISH VAQTI  
Oddiy sharoitda 4 soatdan keyin yomg‘ir suviga chidamli bo‘ladi. 
24 soatdan keyin bo‘yash mumkin. 
 
SARFI 
Yuzaning turi, shimuvchanligi va tuzilishiga qarab 1 litr bilan 2–5 m² maydon bir qatlamda 
qoplanadi. 
Aniq sarfni aniqlash uchun sinov surtma tavsiya etiladi. 

 

SAQLASH 
Mahsulot yopiq original qadoqda 3 yilgacha, salqin va quruq joyda, sovuq va quyosh nurlaridan 
himoyalangan holda saqlanadi. 
Ishdan so‘ng idishni mahkam yoping. 
 
XAVF 
C — kuydiruvchi modda. 
 
XAVF BAYONOTLARI 
H225 Juda tez yonuvchan suyuqlik va bug‘lar. 
H314 Terini kuchli kuydiradi va ko‘zga jiddiy zarar yetkazadi. 
 
EHTIYOT CHORALARI 
P101 Tibbiy maslahat kerak bo‘lsa, mahsulot idishi yoki yorlig‘ini yoningizda tuting. 
P102 Bolalar yetolmaydigan joyda saqlang. 
P103 Ishlatishdan oldin yorliqni o‘qing. 
P210 Issiqlik, uchqun, ochiq olov va qizigan yuzalardan uzoq tuting. Chekmang. 
P303+P361+P353 TERIGA (yoki sochlarga) TEGSA: darhol ifloslangan kiyimlarni yeching. Terini 
suv bilan yuvib tashlang yoki dush qabul qiling. 
P305+P351+P338 KO‘ZGA TEGSA: bir necha daqiqa davomida ehtiyotkorlik bilan suv bilan 
chaying. Kontakt linzalar bo‘lsa va olib tashlash oson bo‘lsa, olib tashlang va chayishni davom 
ettiring. 
P310 Darhol zaharlanish markaziga yoki shifokorga murojaat qiling. 
P405 Qulf ostida saqlang. 
P501 Mahsulot qoldiqlari va idishini amaldagi me’yorlarga muvofiq yo‘q qiling. 
 
Ushbu texnik hujjat normal sharoitdagi laboratoriya ma’lumotlari asosida tayyorlangan. 
Yuqorida keltirilmagan ma’lumotlar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. 
Ma’lumot yetishmasligi sababli yuzaga kelgan nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. 
Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Agar kerak bo‘lsa, sog‘liq, xavfsizlik va mahsulot bilan ishlash bo‘yicha batafsil ma’lumotlarni 
MSDS hujjatlarida topishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 

 

 

 

 


